

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="پنجره"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

کیفیت اینترنت

چالش اصلی آموزش مجازی

با شیوع کرونا که امکان آموزش حضوری میسر نیست، توجه به آموزش الکترونیکی پرنگ شده است. در کشور ما که تا پیش از این آموزش الکترونیکی سهم اندکی از سبد آموزشی را داشته لزوم توجه به کیفیت آموزش الکترونیکی در بازار داغ وبینهار بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته است.

ایرنا – کمپین آموزشی «هر کجا، هر زمان، یادگیری» که هم‌زمان با نخستین روزهای شیوع بیماری کرونا در ایران و شرایط قرنطینه کلید خورد، با همکاری آکادمی انفوگرام و ایلیا آکادمی به عنوان بر گزار کنندهٔ آن کمپین را یکان توانسته تاکنون معادل ۹۱۵۲۱ ساعت آموزش الکترونیکی ارائه کند.

فاطمه کاظمی «یکی از بر گزار کنندگان این کمپین درباره اهمیت آموزش الکترونیکی در این روزها اظهار کرد: رشد آموزش الکترونیکی در سبید آموزشی کشور و تغییر الگوی مصرف و استفاده از روش های آنلاین باعث توسعه بسسترها و روش های آموزش مجازی شد؛ به نحوی که این تجربه دوماهه تمام سیستم آموزشی دنیا را متحول کرده و میزان و کیفیت آموزش آنلاین را افزایش داد.

وی با تأکید بر مقوله مسوولیت اجتماعی عنوان کرد: عمل در مسوولیت اجتماعی در بین سالها مانها به دلیل نبود نگاه مالی، فرهنگ احترام به جامعه و مسوولیت پذیری را پررنگ کرده و در شرایط کنونی علاوه بر منتفع شدن افراد و کسب و کارهای آسیب دیده باعث ارتقای نگاه سیستمی و علمی شده و قطعاً تأثیرات این رشد به تمام اجزای جامعه سربایت می کند. وی جوان محوری را رویکرد اصلی کمپین دانست و گفت: رویدادهای کمپین با محور آموزش موضوعات موردنیاز جوانان برنامه برزی شده و با توجه به شرایط کنونی، بر نفوس مدیریت کسب و کارها، انتقال تجربه به استاز تاپها و ارتقای مهارت های نوآورانه می پردازد.

کاظمی با اشاره به اینکه شیوع کرونا با ایجاد دور کاری و شرایط قرنطینه اوقات فراغت افراد را افزایش داد، بیان کرد: توجه به مقوله آموزش های مجازی توسط اینفلوئنسر ها و فعالان انستازهایی این روزها در حال پیگیری است و در حدود ۷۰درصد دوره های آموزش آنلاین صورت رایگان بر گزار می شود و به دلیل شرایط موجود مورد استقبال کاربران قرار گرفته است. به گفته کاظمی، هرچند دراین روزها دوره های آنلاین زیادی درحال بر گذاری است اما نکته مهم دراین بین شده و نباید این تجربه مفید را بسا وینپناه های غیراصولی بدون منابع علمی زایل کرد و به نوعی زدگی برای کاربران ایجاد کرد. چنانکه در شرایطی که کاربران با وینپناه ها، کاربر به دلیل ضعف اطلاعات آموزشی در این حین جلسه از دوره آنلاین خارج می شود.

<div><div>دانشنامهٔ وی‌پدیهیشت۹۹</div><div><div>۲۶ آوریل ۲۰۲۰</div><div>۲۰ مرداد ۱۴۴۱</div></div></div>
<div><div></div><div>شمارهٔ ۳۴۵۴</div></div>

دو بازار چه مرزی بین ایران

و پاکستان به زودی فعال می شود

به گفته عضو هیات‌مدیره اتحادیه کسب‌و کارهای مجازی،شیوع ویروس کرونا می تواند تلنگری باشد برای اینکه نگاه‌ی به تغییر فاز کسب‌و کارهای آنلاین داشته باشیم و عدد خردفروشی آنلاین و استفاده مردم از خدمات آنلاین را افزایش دهیم و البته برای عبور از شرایط موجود، کسب‌و کارها باید یک برنامه‌ریزی حداقل ۱۸ ماهه و یک سال و نیمه انجام دهند.

ایسنا – طبق گزارش سازمان فناوری اطلاعات، تا۲۹ درصد کسب‌و کارها از این شرایط تاثیر مثبت گرفته‌اند و مهم‌ترین چالش این کسب‌و کارها، کاهش تقاضاست. نکته دیگر، نحوه مواجهه کسب‌و کارها با شرایط جدیداست؛ اینکه یک استرات‌آپ یا بنگاه اقتصادی، برای کاهش اثرات منفی شیوع کرونا بر خود به تعدیل نیرو دست بزند، یا مدل درآمدی خود را تغییر دهد، یا به سمت تعاملات جدید با سایر بازیگران و اجزای زنجیره ارزش خود برود، می تواند تأثیر شرایط جدید را برای آن بنگاه یا کسب‌و کار متفاوت سازد.

کسب‌و کارهای آنلاین هم از تاثیر کرونا در امان نبودند

رضا الفتنسب عضو هیات‌مدیره اتحادیه کسب‌و کارهای مجازی درباره تاثیر ویروس کرونا بر کسب‌و کارهای آنلاین گفت: از زمانی که ویروس کرونا به کشور وارد شده، کسب‌و کارهای آنلاین هم تحت تأثیر قرار گرفتند و از آثار منفی آن در امان نبودند. اگرچه بخش‌های اندکی مانند بخش محتوایی و بخش فروش کالاها سوپرمارکتی توانستند تاحدی یک‌رشد مثبت را تجربه کنند، اما تعداد آنها کم بود و تعداد زیادی از کسب‌و کارها مانند نکت بهداشتی، گردشگری، خودرویی و حتی کسب‌و کارهایی که اقدام به فروش کالاهای دیگر مانند کیف، کفش و پوشاک می کردند هم با کاهش فروش مواجه شدند.

وی ادامه داد: بنابراین نه تنها به‌صورت کلی اتفاق خاصی برای کسب‌و کارهای آنلاین

پیشنهاد

دومین گزارش در پایگاه جامع مستندتد «اقتصاد دوران کرونا»

که از سوی دبیر خانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی راه‌اندازی شده به موضوع «تأمین مالی» اختصاص دارد.
اتاق ایران – دبیر خانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در راستای آسیب‌های اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و اطلاع فعالان اقتصادی از آخرین تصمیم‌گیری‌ها در وب‌سایت خود اقدام به انتشار و به‌روزرسانی آیین نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، پروژنه‌ها، احکامات و همچنین پروتکل‌های بهداشتی واحداثی صنعتی ایجاد شده با عنوان «اقتصاد کرونا» کرده‌است همچنین قرار است سلسله گزارش‌هایی را در حوزه‌های مختلف اقتصادی تهیه کرده و در وب‌سایت خود منتشر کند. نخستین گزارش مربوط به حوزه مالی‌ت‌بود که شامل تصمیمات و اقدامات اخیر انجام‌شده از سوی دولت در حوزه مالیات به علاوه پیشنهادهای مالیاتی ارائه‌شده توسط مراجع و استان‌های مختلف برای گذار از بحران فعلی ناشی از شیوع کرونا در اقتصاد کشور بود.

دومین گزارش به موضوع تأمین مالی اختصاص دارد و حاوی توصیه‌ها و اقدامات اخیر انجام شده دولت در حوزه تأمین مالی کسب‌و کارها و فعالان اقتصادی بخش خصوصی به علاوه پیشنهادهای ارائه شده توسط مراجع و استان‌های مختلف کشور است.
اتاق ایران – دبیر خانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در گزارشی اخیر به چهار اقدامی که از سوی دولت صورت گرفته، اشاره شده‌است که شامل «همپال واژه تنفس بازار پراخت تسهیلات بانکی»، «لر آئه تسهیلات توسط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری»، «تعطیل محرومیت‌ها و محرورمیت‌های ناشی از چک‌های برگشتی» و «افزایش فرصت سه‌ماهه در مورد تسویه نقدی بدهی غیر جاری‌های ناشی از تسهیلات اعطایی تولیدی ریالی» می شود.
در ادامه نیز ۱۲ پیشنهاد مرجع مختلف به دولت در حوزه تأمین مالی را تشریح می کند.
۱ – افزایش مدت فروش اعتباری برای کسب‌و کارها
۲ – کاهش مبلغ پیش‌پرداخت در کسب‌و کارهای تولیدی I.C.R برای رلی خرید مواد اولیه توسط صنایع پایین دستی

مهر – سخنگوی گمرک ایران گفت: بازار چه های مرزی ریمان و پیشین بعد از بیش از دو ماه توقف فعالیت، در روزهای آینده برای تجارت دو طرفه ایران و پاکستان باز گشایی می شود. روح‌الطیفی اظهار داشت: پس از پیگیری های صورت گرفته، از جمله ارسال نامه رئیس کل گمرک ایران به همتای پاکستانی اش، و تلاش‌های دستگاه‌های مسوول در حوزه دیپلماتی و تجارت، مقامات پاکستانی با تأکید بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی، و ادامه تجارت دو طرفه ایران و پاکستان، باز گشایی بازار چه‌های مرزی ریمان و پیشین را مورد پذیرش قرار دادند.

اصلاح مدل کسب‌و کارهای آنلاین به سمت نیازهای مردم

خرده‌فروشی آنلاین باید افزایش یابد

رئخ نداده و چه بسا ضررهای هنگفتی هم متوجه آنها شده‌است، در صورتی که پیش از این از طرف دولت امارهای عجیب و غریبی مطرح شده بود مبنی بر اینکه کسب‌و کارهای آنلاین در این مدت با رشد ۲۰۰درصدی مواجه شدند و گویی شرایط بسیار خوبی را پشت سر گذاشتند. عضو هیات‌مدیره اتحادیه کسب‌و کارهای مجازی درباره شرایط ادامه‌دار شدن حضور کرونا در کشور بیان کرد: به نظر نمی‌رسد ویروس کرونا در مدت زمان کوتاهی در آینده و به‌طور کلی در کشور و جهان از بین برود و احتمالاً کرونا تا چندین ماه همچنان با ما باشد. کسب‌و کارها باید یک برنامه‌ریزی حداقل ۱۸ ماهه و یک سال و نیمه انجام دهند تا بلکه بتوانند از این شرایط عبور کنند. این مساله شامل کسب‌و کارهای نوپا و استرات‌آپ‌ها هم می‌شود. الفتنسب در ادامه با بیان اینکه این کسب‌و کارها در حال حاضر مهمترین نیازشان سرمایه در در گردش است، افزود: بسیاری از آنها با بحران مواجه هستند و بدین ترتیب ما تا پایان فروردین وارد پیدهشت با تعداد زیادی از کسب‌و کارهای کوچک، متوسط و حتی بزرگ مواجه هستیم که حتی شاید قادر به پرداخت حقوق پرسنلشان هم نباشند و این شرایط را برایشان بسیار دشوار می‌شود و چه بسا مجبور به تعطیل کردن کسب‌و کارشان شوند.

کمز اصلاح مدل کسب‌و کارها به سمت نیازهای جامعه

وی به کسب‌و کارهای نوپا توصیه کرد: آنها در این امان باید تا جایی که می‌توانند مدل کسب‌و کاری خود را به سمتی اصلاح کنند که بتوانند نیاز جامعه را پوشش دهد. باید به نکاتی توجه کنند از جمله اینکه امروز همه مردم به سمت استفاده از مایحتاج بهداشتی و رعایت نکات بهداشتی رفتند و از طرفی سعی می‌کنند در خیابان‌ها و فروشگاه‌ها حضور نداشته باشند، بنابراین کسب‌و کارها باید تا جایی که می‌توانند مدلشان را اصلاح کنند و با آنچه که مردم می‌خواهند هم‌رسانا شوند و از آن طرف حتماً هزینه‌هایشان را تا

دومین گزارش «اقتصاد بحران» از سوی دبیر خانه شورای گفت‌وگو منتشر شد

گذر اقتصاد از بحران؛ کرونا؛ ۱۲ پیشنهاد برای تأمین مالی

۳– گسترش تعداد گروه‌های اقتصادی منتخب دولت (۱۰ رسته اقتصاد آسیب‌دیده) برای استفاده از تسهیلات تأمین مالی نظام‌بنکی
۴ – آزادسازی سپرده واحدهای تولیدی که بابت تسهیلات دریافتی از نظام‌بنکی بدون سود مسدود و در اختیار بانک‌ها است
۵ – افزایش تسهیلات دولتی در اعطای وام به مدت سه‌ماهه خرد، کوچک و متوسط که تحت تأثیر ویروس کرونا، فعالیتشان مختل شده‌است.
۶ – تسهیل و گسترش سریع استفاده از ظرفیت اوراق گام (گواهی اعتباری دولتی) که مستورالعمل آن در آذرماه ۹۸ توسط شورای پول و اعتبار ابلاغ شد
۷ – تسهیل و گسترش استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه (انتشار اوراق) و سایر روش‌های تأمین مالی برای تأمین نقدینگی واحدهای اقتصادی
۸ – تسهیل در انتشار اوراق با تنزیل اسناد و حساب‌های دریافتنی بنگاه‌ها توسط مؤسسات مالی مجاز

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="دریچه"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

تعداد شتاب‌دهنده‌های کشور

از ۵۰ عبور کرد

رئیس مرکز شتابدهی و نوآوری گفت: تعداد شتابنده‌های دارای تاییده در سال قبل به ۵۵ واحد افزایش یافت. پیش‌بینی می‌شود این تعداد در سال جاری رشد تصاعدی داشته باشد.

معاونت علمی – مهدی عظیمیان با اشاره به رشد کمی و کیفی تعداد شتابنده‌ها، در بازه زمانی ۱۲ ماهه اخیر اظهار کرد: توسعه کمی و کیفی شتابنده‌ها پیش‌نیاز اساسی در مسیر افزایش توان و پویایی استراتژ آنها و کسب و پارهای جدید است. بر این اساس این مرکز سعی دارد تا موعود رشد شتابنده‌ها در تفع شود. رئیس مرکز شتابدهی نوآوری افزود: تعداد شتابنده‌های دارای تاییده در سال ۱۳۹۸ به ۵۵ واحد افزایش یافت و امیدوار هستیم این رقم در سال جاری بارشده بیشتر می‌باشد.

رئیس مرکز شتابدهی نوآوری در بیان حمایتی تدوین شده جهت حمایت از فعالیت این مرکز، اشاره کرد و اظهار کرد: این حمایت‌ها از طریق معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بصورت تسهیلات یا حمایت‌های بلاعوض است، بسته حمایت مالی در دو بخش تعریف شده‌است، یک سرفصل حمایت مالی شامل تسهیلاتی می‌شود که در قالب تأمین هزینه رهن فضای کاری و به‌صورت قرض الحسنه به آنها پرداخت می‌شود.

عظیمیان گفت: همچنین به‌ازای استراتژی‌های موفق خروجی از شتابنده‌ها، مبلغ بلاعوضی نیز به شتابنده‌ها در خصوص مرکز تخصصی می‌یابد که مبلغ مذکور، حداکثر برای ۲۰ استارت‌آپ موفق خروجی پرداخت می‌شود.

۱۱

مخالف نحوه رفع تعهد ارزی

صادر کنندگان در سال ۹۸ هشتم

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه رفع تعهد ارزی سال ۹۸ صادر کنندگان همچون دستورالعمل سال ۹۷ خواهد بود، گفت: آخرین مهلت با گذشت از سال ۹۸ آخر ترمه‌ماه سال ۹۹ خواهد بود. در همین زمینه جمشید نفر رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیر نفتی اتاق ایران از مخالفت با این تصمیم‌خبر داد.

اتاق ایران – حمید زادبوم، اخذ این تصمیم را بر اساس تلاش‌های صورت گرفته میان بخش خصوصی و سازمان توسعه تجارت ایران با بانک مرکزی دانست. تصمیمی که به بلور جمشید نفر رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیر نفتی اتاق ایران مخالفت صادر کنندگان در شرایط فعلی را به همراه دارد.

وی گفت: تنها مشورت کردن برای تصمیم‌ها کافی‌ت نمی‌کند، در صورتی که بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت درباره این تصمیم با اتاق بازرگانی مشورت داشتند، اما در همان جلسات هم پیشنهادهای خود را ارائه و اعلام کردیم که موافق این تصمیم به این صورت نتوانیم چون در تون صادر کنندگان نیست، با این حال، متأسفانه تجربه به نشان داده که بانک مرکزی در اعمال سیاست‌ها خود محروم‌است.

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="پیامک"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="پیامک"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

زمان عرضه آیفون SE پلاس مشخص شد



معرفی و عرضه گوشی میان رده آیفون SE پلاس تحت تأثیر شیوع گسترده ویروس کرونا و تعطیلی کارخانه‌های اپل، احتمالاً تا نیمه دوم سال ۲۰۲۱ میلادی به تعویق خواهد افتاد.
ایسنا – آیفون SE جدید که اخیراً به‌ عنوان جایگزین گوشی آیفون ۸ با نمایشگر ۴.۷ اینچی معرفی و رونمایی شد، برای آن دسته از کاربرانی که علاقه زیادی به استفاده از گوشی‌های بزرگ مجهز به پنل نمایشگرهای بزرگتر از حد نرمال ندارند، بسیار جذاب و کاربردی به نظر می‌رسد.

طبق گزارش‌های پیشین، به نظر می‌رسد که آیفون SE پلاس احتمالاً با نمایشگری بزرگتر در آینده‌ای نزدیک معرفی شده و تبدیل به یکی از محبوب‌ترین گوشی‌های میان رده در بازارهای جهانی خواهد شد. اما حالا تازه‌ترین اخبار منتشر شده در وب سایت macrumors به نقل از مینگ چیی کو، تحلیلگر ارشد محصولات اپل، حاکی از آن است که معرفی و عرضه گوشی میان رده آیفون SE پلاس اپل به احتمال زیاد تحت تأثیر شیوع گسترده ویروس کرونا و تعطیلی و بسته‌شدن کارخانه‌های اپل و مشکل در تأمین قطعات موردنیاز ساخت گوشی‌های آیفون شده، تا آینده دوم سال آینده یعنی ۲۰۲۱ میلادی به تعویق خواهد افتاد.

به عقیده بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران فعال در حوزه فناوری از آنجایی که اپل با معرفی آیفون SE ، تولید مدل‌های آیفون ۸ و پلاس را متوقف کرده بنابراین این منطقه به نظر می‌رسد که در نسخه بزرگتر یعنی ایفون SE پلاس با یک نمایشگر بالای ۵ اینچ معرفی و عرضه خواهد شد تا بدین وسیله نظر و توجه طرفداران و کاربرانی که تمایل به خریداری و استفاده از گوشی‌های میان رده مجهز به نمایشگرهای بزرگ دارند را نیز به سمت و سوی خود جلب کند.

بیشتر بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران حوزه فناوری بر آورد کرده بودند که گوشی آیفون SE پلاس در کنار سری آیفون ۱۲ ده که احتمالاً آندکی می‌تارد از موعدهمیشگی و اواسط پاییز سال جاری میلادی معرفی می‌شوند، به طور رسمی از سوی اپل رونمایی خواهد شد.

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="موبایل"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div><div>🔍<input type="text" value="رابط"/></div><div><div>🏠 🔍 🏠</div></div></div>

وان پلاس ۸۰ درصد

کارکنانش را اخراج می کند

شرکت چینی وان پلاس از اخراج ۸۰درصد از نیروی کار خود در کشورهای مختلف اروپایی خبر داده و این در حالی است که تنها دو هفته از عرضه گوشی وان پلاس ۸ می‌گذرد.
مهر – وان پلاس اعلام کرده ۸۰درصد از کارمندان خود را که در دفاتر منطقه‌ای این شرکت در نقاط مختلف اروپا مشغول به کار هستند، اخراج می‌کند.

هتوز مشخص نیست آیا این تصمیم از تطابی با شیوع ویروس کرونا در نقاط مختلف اروپا دارد یا خیر. بخش عمده اخراج نیروی کار اروپایی وان پلاس مربوط به کشورهای انگلیس، فرانسه و آلمان است. با توجه به اینکه در برخی از این دفاتر تنها سه نفر مشغول به کار هستند، این اخراج‌های گسترده ممکن است موجب تعطیلی برخی دفاتر وان پلاس نیز بشود.
وان پلاس اعلام کرده قصد ندارد نیروهای کار خود را در دانمارک، فنلاند و هلند اخراج کند. وان پلاس به تأزگی هلستیکی پایتخت فنلاند را به مرکز فعالیت‌های عملیاتی خود در قاره اروپا مبدل کرده‌است.

یک سخنگوی وان پلاس در این مورد گفته است: اروپا بازار مهمی برای وان پلاس است و این شرکت قصد ندارد حضور خود را در این بخش از جهان متوقف کند. ما تنها در حال بازسازی استراتژیک فعالیت‌های خود در اروپا هستیم.

۱۱

کاربران آیفون و آیدت‌گران نباشند!

اپل به تازگی اعلام کرده که آسیب‌پذیری و حفره امنیتی کشف شده در اپلیکیشن mail آیفون و آید، باید، خطر جدی برای کاربران ایجاد نخواهد کرد.

ایسنا – در پاسخ به ادای‌یک شرکت امنیت سایبری مبتنی بر کشف حفره امنیتی و آسیب‌پذیری اپلیکیشن میل سیستم عاملی ا‌ی‌اوس و احتمال دسترسی هکرها به اطلاعات گوشی‌های آیفون و تبلت‌های آید، اعلام کرده که این آسیب‌پذیری موجب افشای اطلاعات کاربران نشده و تهدید جدی‌بری حريم خصوصی آنها به‌شمار نخواهد رفت.

بیشتر کارشناسان و محققان فعال در موسسه ZecOps فعال در زمینه امنیت سایبری از کشف یک حفره امنیتی جدید عاملی ا‌ی‌اوس و احتمال دسترسی هکرها به اطلاعات گوشی‌های آیفون و تبلت‌های آید، اعلام کرده که این آسیب‌پذیری موجب افشای اطلاعات کاربران نشده و تهدید جدی‌بری حريم خصوصی آنها به‌شمار نخواهد رفت.
بیشتر کارشناسان و محققان فعال در موسسه ZecOps فعال در زمینه امنیت سایبری از کشف یک حفره امنیتی جدید عاملی ا‌ی‌اوس و احتمال دسترسی هکرها به اطلاعات گوشی‌های آیفون و تبلت‌های آید، اعلام کرده که این آسیب‌پذیری موجب افشای اطلاعات کاربران نشده و تهدید جدی‌بری حريم خصوصی کاربران آیفون و آید و فشار نخواهد رفت.

^[1] شرکت چینی وان پلاس از اخراج ۸۰درصد از نیروی کار خود

^[2] شرکت چینی وان پلاس از اخراج ۸۰درصد از نیروی کار خود